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Gdańsk, dnia 07.07.2020

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ID 358322 sygn. akt 106/BZP-U.510.67.2020/KW w trybie 
zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Wymiana okien w Inkubatorze STARTER 
Gdańskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Gdańsku, ul. Lęborska 3b”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego nr ID 358322 
sygn. akt 106/BZP-U.510.67.2020/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy 
o zamówieniach publicznych wyjaśnia:

Pytanie 1:
Istnieją znaczące różnice pomiędzy Programem Funkcjonalno-Użytkowym, a Założeniami 
Projektowymi do programu. W PFU, okna opisywane są jako „uchylne od dołu na zewnątrz budynku 
o wysokości 275 cm”, zaś  w załączonych do Założeń Projektowych rysunkach, widnieją okna 
uchylane do wewnątrz budynku, których wysokość skrzydeł wynosi 155 cm. Prosimy o określenie, 
która wersja założeń jest obowiązująca.
Odpowiedź 1:
W pkt. 1 a) PFU zamiast:
„instalacja 150 szt. okien uchylnych otwieranych od dołu na zewnątrz budynku o wysokości 275 cm 
… .”
winno być:
„instalacja 150 szt. okien uchylnych otwieranych od dołu na zewnątrz budynku o wysokości 155 cm 
i reszty od dołu wypełnionej szybą stałą  (całkowita  wysokość okna 275 cm) … .”

Pytanie 2:
Przy założeniu, że okna mają być wychylane dołem na zewnątrz i mają mieć wysokość 275 cm 
istnieje ryzyko wypadnięcia osoby prze takie okno. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie 
barier zabezpieczających?
Odpowiedź 2:
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Zamawiający nie przewiduje zastosowania barier zabezpieczających – okno uchylne o wysokości 
155 cm, będzie zamontowane na wysokości 120 cm od krawędzi dolnej okna  (patrz odp. na pyt. nr 
1).

Pytanie 3:
Prosimy o określenie jaka ma być izolacyjność termiczna całego okna.
Odpowiedź 3:
Należy przyjąć izolacyjność termiczną dla całego okna  nie gorszą niż 1,1 W/(m2xK).
Pytanie 4:
Czy realizacja zadania wymaga zgłoszenia robót budowlanych właściwemu organowi, 
niewymagającego uzyskania pozwolenia na budowę (remont).
Odpowiedź 4:
Roboty objęte przedmiotem zamówienia nie wymagają zgłoszenia robót budowlanych do organu 
administracji publicznej.

Pytanie 5:
Jakiego rodzaju uzgodnienia Zamawiający ma na myśli pisząc w pkt. 6.2. PFU Opis przedmiotu 
zamówienia ppkt. 2 „uzyskanie uzgodnień warunkujących rozpoczęcie i prowadzenie prac 
budowlanych”.
Odpowiedź 5:
Zgodnie z pkt. 3.1.5. Opisu Przedmiotu Zamówienia dokumentację warsztatową należy uzgodnić z 
Zamawiającym i Użytkownikiem obiektu.

Pytanie 6:
Czy realizacja zamówienia nie będzie prowadzić do naruszenia obowiązków gwarancyjnych innego 
podmiotu w stosunku do Zamawiającego?
Odpowiedź 6:
Realizacja zamówienia nie będzie prowadzić do naruszenia obowiązków gwarancyjnych innego 
podmiotu w stosunku do Zamawiającego, gdyż upłyną okres gwarancji.

Ewa Zielińska

Zastepca Dyrektora ds. Zadań Liniowych

Podpisano elektronicznie: 09-07-2020
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